di affidare gli interventi elettrici di ripristino secondo le specifiche indicate nel preventivo (doc. a) 

alla Tecno Project srl  con sede legale in Via Grosseto,1/3/5 Firenze  (P.IVA 04405150485) – 

PEC: tecnoprojectec.fol.it, per la somma di € 4.150,00 (quattromilacentocinquanta/00), oltre 

IVA, da versare entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica, mediante bonifico 

bancario o postale su conto corrente dedicato dando evidenza nella causale del pagamento del CIG 

assegnato, previa verifica e dichiarazione di conformità della fornitura stessa;